２０２４年４月１６日

各 位

会社名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ・広報本部長 若林 尚樹

（ＴＥＬ 03－6735－0124）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

  当社は、2024 年 4 月 15 日付「投資有価証券の売却及び特別利益計上の見込みに関するお知

らせ」で公表した通り、同日付の取締役会において当社が保有する投資有価証券の一部を売却

することを決議しましたが、当該取引を実行し、投資有価証券売却益（特別利益）を計上する

こととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の内容

（１）売却投資有価証券 当社保有の上場有価証券 １銘柄

（２）投資有価証券売却益 586 億円

（３）売却日 2024 年 4月 15 日

２．今後の見通し

上記の投資有価証券の売却に伴い、2025 年 3月期第 1四半期連結会計期間（2024 年 4 月 1

日～2024 年 6 月 30 日）において、投資有価証券売却益 586 億円を特別利益に計上し、当

期業績予想に織り込む予定です。

以 上